Celebrans, absoluto Missae Sacrificio, his diebus in Eccl. Cath. et Colleg. et Dom. prox. in reliquis Eccl., intonat Hymnum „Te Deum”, quo finito, canit sequentia.

V. Oremus pro Pontifice nostro **PIO**.

R. Dominus conservet eum, et vivificet eum, et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum eius.

V. Fiat pax in virtute Tua.

R. Et abundantia in turribus Tuis.

V. Domine, exaudi orationem meam,

R. Et clamor meus ad Te veniat.

V. Dominus vobiscum,

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS

Deus, omnium fidelium pastor et rector, famulum tuum **PIUM**, quem pastorem Ecclesiae Tuae praeesse voluisti, propitius respice: da ei quaesumus, verbo et exemplo, quibus praees, proficere, ut ad vitam, una cum grege sibi credito, perveniat sempiternam. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

R. Amen.

DIES FESTIVI EPISCOPALES.

12 Aprilis: dies electionis.

30 Junii: dies consecrationis.

Finito Saëro his dieb. in Eccl. Cath. et Colleg. et Dominica proxima in reliquis Eccl. Te Deum cum Vv. et Oratione;

V. Domine salvum fac Antistitem nostrum **Ignatium**.

R. Et exaudi nos in die qua invocerimus Te.

V. Fiat pax in virtute Tua.

R. Et abundantia in turribus Tuis.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad Te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus, omnium fidelium pastor et rector, famulum tuum **Ignatium**, quem pastorem Ecclesiae Siedlcensi praeesse voluisti, propitius respice: da ei, quaesumus, verbo et exemplo, quibus praees, proficere, ut ad vitam, una cum grege sibi credito, perveniat sempiternam. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

R. Amen.

ZMARLI KAPLANI:

1. Ks. Roman Wilde, kanonik Kap. Katedralnej, dziekan i proboszcz parafii Podwyższenia św. Krzyża w Łukowie, zmarł 19 grudnia 1950 r.

2. Ks. Stanisław Grzymała, proboszcz parafii Ciężen, diec. włocławskiej, zmarł 31 stycznia 1951 roku.
3. Ks. Czesław Mularzuk, kanonik Kap. Katedralnej, ojciec duchowny Seminarium Duchownego, zmarł 27 lutego 1951 r.
4. Ks. Jakób Oleksy, kanonik honor. Katedr., zmarł w Jordanowie 9 marca 1951 r.
5. Ks. Dr Edmund Majkowski, kapłan archidiecezji poznańskiej, kanonik honor. Koleg. Janowskiej, zmarł 5 kwietnia 1951 r.
6. Ks. Stanisław Kawecki, kanonik Kapituły Koleg. Janowskiej, proboszcz parafii Grębków, zmarł 13 kwietnia 1951 r.
7. Ks. Onufry Latuszek, zmarł 29 sierpnia 1951.
8. Ks. Antoni Czyszewicz, administrator parafii Gnojno, zmarł 22 września 1951.
9. Biskup Dr CZESŁAW SOKOŁOWSKI, b. Administrator Diecezji Siedleckiej czyli Podlaskiej, zmarł w Michalinie k/Otwocka 11 listopada 1951 r.
10. Ks. Wiktor Kamiński, kanonik Kapituły Katedralnej, zmarł w Warszawie 12 grudnia 1951 r.
11. Ks. Aleksander Cegłowski, odzn. przyw. rok. i mant., administrator parafii Okrzeja, zmarł 4 stycznia 1952 r.